
CUARTO
DE BOMBAS

BANCA

0.
08

3.
95

0.
15

3.
70

0.
15

4.
00

0.
08

0.15
6.65

0.15

0.
08

6.
95

0.
15

3.
00

0.
15

1.
70

0.
08

0.15 2.85 0.15 3.65 0.15

6.95

0.
08

3.
30

1.
45

3.
05

4.
00

0.
08

6.95

3.
18

0.
90

4.
25

0.
85

1.
15

1.
70

0.
08

0.153.650.152.850.15

6.95

0.
08

3.
85

0.
15

2.
05

5.
90

0.
08

0.15
1.200.60

0.15
3.45

0.15
1.10

0.15
0.

08
3.

90
0.

15
2.

90
0.

15
3.

00
0.

15
1.

70
0.

08

0.
08

1.
70

1.
15

0.
90

4.
30

0.
90

2.
05

0.
95

0.
08

12
.1

0

0.60

1.10

0.30

0.30

3.45 0.60

0.20

2.15

0.15 0.15

0.30

0.30

1.75

2.35

3.75 0.601.10

0.60

3.65
0.15

0.90
0.20

0.80

1.201.65

0.90
0.30

0.90

2.15
0.10

0.10

0.90

0.80

1.25

0.90

0.802.000.85

1.000.851.00

0.70

2.15

0.60

3.801.251.60

0.801.20
0.60

1.66

0.84

0.90

0.55

0.90

1.45

0.90

2.30

2.20

0.80

0.15

2.90

1.15

1.00

0.90

0.80

0.70

0.90

0.65

0.15

0.65

0.90

2.15

0.800.80

1.000.851.00

0.90

PLATA BAJA PLATA ALTA

UNIDAD-418

6.95

3.803.00

1.
85

3.
15

2.
95

4.
15

0.85

0.05

6.80

0.84

0.83

0.83

2.30

0.60

4.
10

3.
85

4.
15

12
.1

0

3.803.00

1.
85

3.
15

3.
05

4.
05

0.601.000.55

0.15

0.15

1.05

0.15

0.65

0.15

2.033.601.25

1.20

4.
00

2.
13

2.
95

1.20
0.95

0.95

1.05

3.
02

0.90

0.90

0.30

0.80


	Sheets and Views
	Proyecto Kukulcan TIPOLOGÍAS 300-400-418


